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SUS

UPA’S E UNIDADES
HOSPITALARES

UPA- JUAZEIRO — SALAS
VERMELHAS COM
RESPIRADORES

HOSPITAL REGIONAL
DE JUAZEIRO / UTI

HOSPITAL SAO PEDRO
REMANSO / UTI

HOSPITAL PROMATRE
JUAZEIRO / UTI

HOSPITAL NEUROCARDIO
PETROLINA / UTI

HOSPITAL MEMORIAL
PETROLINA / UTI

HOSPITAL UNIVERSITARIO
PETROLINA / UTI

UPAE
PETROLINA / UTI

HOSPITAL NEUROCARDIO
PETROLINA

HOSPITAL MEMORIAL
PETROLINA

HGU
PETROLINA

UNIMED
PETROLINA

UTI’S E SALAS VERMELHAS EM JUAZEIRO E PELA REDE PEBA

LEITOS UTI /SALAS

VERMELHAS

08
20
10
10
05
05
20
16

LEITOS
BLOQUEADOS

00

05 auto gestao

00
00

00

02 bloqueados

00
00

LEITOS OCUPADOS

00
12
03
03
03
03

Nao informado

05

LEITOS DE UTI PRIVADOS

05
01

06

Modvel conforme
necessidade

00
00
00
00

Nao informado

Nao informado

Nao informado

Nao informado

LEITOS OCUPADOS - JUAZEIRO-BA

PACIENTES DE
JUAZEIRO COVID 19
CONFIRMADOS

00
04
00
01
02
00
00
00

01
00
00
01
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SUS

UPA’S E UNIDADES
HOSPITALARES

UPA
JUAZEIRO

HOSPITAL DE CAMPANHA
COVID 19 - Juazeiro -BA

UPAE
PETROLINA

HOSPITAL REGIONAL
DE JUAZEIRO

HOSPITAL NEUROCARDIO
PETROLINA

HOSPITAL MEMORIAL
PETROLINA

HOSPITAL SAO PEDRO
REMANSO

HOSPITAL PROMATRE
JUAZEIRO

HOSPITAL DOM MALAN
PETROLINA

HOSPITAL NEUROCARDIO
PETROLINA

HOSPITAL MEMORIAL
PETROLINA

HGU
PETROLINA

UNIMED
PETROLINA

LEITOS OCUPADOS - JUAZEIRO-BA

LEITOS INTERMEDIARIOS SUS

PACIENTES DE
JUAZEIRO COVID 19
CONFIRMADOS

LEITOS LEITOS

INTERMEDIARIOS BLOQUEADOS LEITOS OCUPADOS

12 00
30 00

25 00
25 00

Nao informado 00
Nao informado OO
26 leitos adultos 00

04 leitos criancas

20 00

05 leitos gestantes
05 leitos criancas 00

02
00

03
13

Nao informado

Nao informado

04 adultos
00 criangas

04

02 gestantes
03 criangas

LEITOS INTERMEDIARIOS PRIVADOS

Movel conforme Nao informado

necessidade

Modvel conforme Nao informado

necessidade

Modvel conforme Nao informado

necessidade

Movel conforme Nao informado

necessidade

Nao informado

Nao informado

Nao informado

Nao informado

02

00
00
02
00
00 -
00
01 i
00

00
00

00
00




